

<b>MØTEREFERAT</b>			
<b>OPPDAL KOMMUNE PLAN OG FORVALTNING</b>	STED: Møterom Kullsjøen	DATO: 12.06.18. TID: 09.00 – 11.00	SIDE/AV: 1/2
TYPE MØTE: Evalueringsmøte			
TILSTEDE: Bjørn Ove Ansnes, Harald Stensheim, Arnt Erik Dale, Ane Hoel, Arild Hoel			
FORFALL: Roald Nilssen			

<b>Punkt nr.</b>	<b>Sak</b>	<b>Ansvar</b>
<b>1</b>	<b>Oppsummering/evaluering av sesongen 2017/2018</b> Det ble en lang sesong – fra november til midten av april. Med unntak av en helg er løypenettet i all hovedsak preparert i tråd med oppsatt plan. Det har kommet minimalt med klager. Dale Maskin sin informasjon på Facebook er positivt.	
<b>2</b>	<b>Økonomi</b> Harald orienterte om den økonomiske situasjonen. Det har de siste årene vært tært på avsatte reserver, som nå snart er oppbrukt. Likviditetsmessig er dette kritisk. Det har vært en del ekstra utgifter til service på maskinene, som etter hvert begynner å bli gamle. Løypekjøringa på Nerskogen tapper oppdalsbudsjettet med i overkant av 100 000,-. Budsjett og regnskap for Oppdal og Rennebu må skilles.  Regnskap hittil i 2018 følger vedlagt.	
<b>3</b>	<b>Opparbeiding/utbedring av traseen fra Grøtsetra til Skarvatnet</b> Det er klarert at tiltaket ikke er søknadspliktig. Det må innhentes skriftlig samtykke fra berørte grunneiere, og sjekkes ut at bevilgningen fra AGA-fondet fortsatt er tilgjengelig før arbeidet settes i gang.	Arild Ane
<b>4</b>	<b>Tilbud fra Maskinkompaniet</b> Det er positivt at Maskinkompaniet ønsker å bidra til opparbeiding av løypenettet, men noe skepsis til at arbeidet skal benyttes til opplæring av nye sjåfører. Det er viktig at det arbeidet som blir gjort holder en god standard. Reguleringsplanen for skiløypa mellom Stølen og Fjellskolen har bestemmelser som ikke tillater vesentlige terrenginngrep. Bestemmelsene må revideres. Ane fremmer sak for kommunestyret med tanke på å få benytte midler fra enhetens disposisjonsfond til dette arbeidet. Arnt Erik lager en oversikt over punkter/kortere strekninger der det er aktuelt med utbedringer. Når dette er på plass avholdes møte med Maskinkompaniet.	Ane  Arnt Erik  Arild/Ane
<b>5</b>	<b>Fellesgodefinansieringen</b> Det er usikkert hvordan opplegget for 2019 blir. Det arbeides med å opprette et AS, og det usikkert om kommunen kan delta i dette. Sjekkes ut av kommuneadvokaten.	

6	<p><b>Innkrevning av bidrag fra hytteeiere med kontrakt om årlig bidrag</b></p> <p>I nyere hytteområder er det avtaler om at hytteeierne skal bidra med et årlig beløp til løypeprepareringen. Dette kan ligge i kjøpekontrakt og vedtektene for hytteeierforeningene. Det finnes ikke noe system for innkreving eller overføring av disse midlene til formålet.</p> <p>Det var enighet om at Skisporets venner sin konto kan benyttes. Dette må kunngjøres på hjemmesiden til Oppdal Hytteforum og på Dale Maskin sin Facebookside. Arild og Ane lager forslag til tekst.</p>	Arild/Ane
7	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Det må ses muligheter for justering av løypetraseen ved Stølen for å unngå for mange vegkryssinger.</p> <p>Ved Nestuggu boligområde må det sikres at tråkkemaskina kan komme fram. Det er p.t. lagt opp en liten jordvoll der løypetraseen går.</p> <p>Løypeavtalene må gjennomgås for å få orden på uttak og isetting av grinder.</p> <p>Toril Fløystad Dørum må kontaktes for å få en avtale om preparering av setervegen til Kannikken.</p> <p>Erik I. Bjerke må kontaktes med tanke på avtale om preparering fram til Hovden.</p> <p>Det er viktig at tildeling av midler gjøres i god tid før jul, og at det blir forutsigbart for Snøhetta Løypedrift og Dale Maskin.</p> <p>Det må vurderes å anskaffe ny tråkkemaskin før sesongen 2018/2019.</p>	<p>Arild/ Arnt Erik Arild</p> <p>Arild/Ane Ane</p> <p>Ane</p> <p>Ane og Bjørn Ove Harald</p>

Oppdal 12.06.18.

Arild Hoel (ref)